




Jogi és Ügyrendi Bizottság 
Elnök: Élő Norbert   DK-MSZP-Magyar Liberális Párt-Liberálisok 

Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
Elnök: Fekete Orsolya                  MKKP  

Humán Bizottság   
Elnök: Kocsis Borbála    MKKP 

Képviselők közérdekű elektronikus elérhetősége: 

Bürger Zoltán burger.zoltan@hegyvidek.hu 
Dr. Harmos Andrea harmos.andrea@hegyvidek.hu 
Dr. Novák István novak.istvan@hegyvidek.hu 
Dr. Péchy László pechy.laszlo@hegyvidek.hu 
Élő Norbert hellonorbi@gmail.com 
Fekete Orsolya fekete.orsolya@hegyvidek.hu 
Fonti Krisztina fonti.krisztina@hegyvidek.hu 
Kocsik Tekla kocsik.tekla@hegyvidek.hu 
Kocsis Borbála kocsis.borbala@hegyvidek.hu 
Kovács Dávid kovacs.david@mkkp.hu 
Kovács Gergely polgarmester@hegyvidek.hu 
Menyhárt Éva menyhart.eva@hegyvidek.hu 
Mónus Angéla monus.angela@hegyvidek.hu 
Pásztor Tibor mail@pasztortibor.hu 
Sasi-Szabó Tamás sasi-szabo.tamas@hegyvidek.hu 
Surányi Judit Suranyi.Judit@hegyvidek.hu 
Vadász Gábor vadasz.gabor@hegyvidek.hu 
Visi Piroska visi.piroska@hegyvidek.hu 




